
Obec Křížkový Újezdec
Křížkový Újezdec 37, 251 68 pošta Kamenice

tel.: 323 673 135 e-mail: obec@krizkovyujezdec.eu, IČO: 00240397

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Křížkový Újezdec č. 44/09

datum konání jednání: 21.12.2009

přítomni: Hruška, Doležalová, Kohout, Císař
hosté:
omluveni: Vávra, Sejkora, Richter

Program jednání:

1. Dotace na akci „Obecní les“
2. Vodovod – řízení o stavebním povolení, schůzka s ing Bimkovou
3. Probační služba
4. Knihovna
5. Umístění nalezeného psa – sl. Berková
6. Rozpočtové opatření č.4/2010

Projednalo:

1. ing. Štveráček předložil nový návrh  rozpočtu ohledně žádosti o dotaci na akci 
„Obecní les“. Spoluúčast  obce vychází na Kč 9 000,- . Žádost o dotaci připraví 
během ledna.

2. vzhledem k tomu, že ing. Bimková z MěÚ Říčany  měla dne 16.12.06 dovolenou , 
schůzka byla přeložena na 28.12.09. ( stejně nebyly ještě všechny potřebné 
doklady – Povodí Vltavy zaslalo souhlas až 17.12.09, právní moc ÚR 18.12.09 – 
vyvěšeno na úřední desce OÚ Kamenice až 17.11.09 )

3. je třeba provést aktualizaci požadavku k výkonu trestu OPP
4. příloha smlouvy o výši finančního příspěvku za poskytování služeb pro knihovnu na 

r.2010
5. proplatit  veterinární vyšetření pro nalezeného psa Kč 479. Pes byl umístěn u 

babičky sl. Berkové ( umístění psa do útulku by stálo Kč 4.500,- )
6. Rozpočtové opatření č.4/2009

Usnesení:

1. OZ bere na vědomí
2. OZ bere na vědomí
3. OZ pověřuje pí. Doležalovou k vyplnění a zaslání dotazníku
4. OZ pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy
5. OZ schvaluje proplacení částky ve výši 479 Kč
6. OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2009

Zapsal: Martin Hruška

Ověřil: 

JUDr. Miroslav Vávra
starosta

mailto:obec@krizkovyujezdec.eu

